

Lund Warming Holding ApS
Vejlevej 237, 7323 Give

CVR-nr. 30 24 51 56

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017

Morten Warming Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Warming Holding ApS Vejlevej 237 7323 Give
	Telefon: 21 25 06 13
	CVR-nr.: 30 24 51 56
	Stiftet: 7. februar 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Morten Warming Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give
Associeret virksomhed	Murerfirmaet JM Byg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i ejendomme m.v. og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 360 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	27.943	-29.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.400	-13.600
Driftsresultat	7.543	-42.919
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	384.601	641.062
Andre finansielle indtægter	25.077	19.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.621	-109.644
Resultat før skat	359.600	507.868
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	359.600	507.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.601	641.062
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-76.701	-183.794
Disponeret i alt	359.600	507.868

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.650.723	2.671.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.650.723</u>	<u>2.671.123</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	802.232	417.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.232</u>	<u>417.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.452.955</u>	<u>3.088.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	407.120	1.392.443
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.219
Andre tilgodehavender	82.862	130.000
Tilgodehavender i alt	<u>495.982</u>	<u>1.525.662</u>
Likvide beholdninger	<u>164.662</u>	<u>316.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.644</u>	<u>1.842.200</u>
Aktiver i alt	<u>4.113.599</u>	<u>4.930.954</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.232	352.631
6 Overført resultat	2.306.454	2.383.155
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>3.220.386</u>	<u>2.911.386</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>725.346</u>	<u>1.893.878</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>725.346</u>	<u>1.893.878</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	110.000
Gæld til pengeinstitutter	7.160	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.625
Anden gæld	<u>3.082</u>	<u>8.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.867</u>	<u>125.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>893.213</u>	<u>2.019.568</u>
Passiver i alt	<u>4.113.599</u>	<u>4.930.954</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.621	109.644
	<u>57.621</u>	<u>109.644</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.684.723	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.684.723</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.684.723</u>	<u>2.684.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-13.600	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.400</u>	<u>-13.600</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-34.000</u>	<u>-13.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.650.723</u>	<u>2.671.123</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli	65.000	65.000		
Kostpris 30. juni	65.000	65.000		
Opskrivninger 1. juli	352.631	211.569		
Årets resultat	384.601	641.062		
Udbytte	0	-500.000		
Opskrivninger 30. juni	737.232	352.631		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	802.232	417.631		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lund Warming Holding ApS
Murerfirmaet JM Byg ApS, Vejle	50 %	1.604.463	769.202	802.232
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli			352.631	211.569
Resultatandel			384.601	641.062
Udloddet udbytte			0	-500.000
			737.232	352.631
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli			2.383.155	2.066.949
Årets overførte resultat			-76.701	-183.794
Udloddet udbytte i associeret selskab			0	500.000
			2.306.454	2.383.155

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 35 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.